י"ח בכסלו, תש"פ
16 בינואר, 2020

פרוטוקול ישיבת מליאה מספר 1

מתאריך י' בטבת תש"פ, 7.1.2020

משתתפים:

עידו גרינבלום – ראש המועצה
שמוליק שמחון
שרה גרינצוויג
יפתח גלעדי
סיגלית עין קדם
טל גת
אילנה אפללו פרץ
נאוה סבר
אליק אלמוג
שחר אטיאס

חסרות:

רותי קלנר עקרון
ברכה פבריקנט
שרון רופא אופיר

נוכחים: